—eOomT $portklub Maishofen

union

Offizielle Ergebnisliste
SKM Dorffestlauf 2022

Ort und Datum: , 20.08.2022
Veranstalter: SK MAISHOFEN (4096)
Durchflihrender Verein: SK MAISHOFEN (4096)

Jury:
Wettkampfleiter: Ortner Thomas KR (AUT)
Hauptzeitnehmer: Dick Wilfried KR (AUT)
Chef der Berechnung: Platzer Ralph (AUT)
Zielrichter: Zeller Rudolf KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 13:00
Gemeldete Starter: 92
In der Wertung: 77 (83,70%)
Zwergerl 1 (1 Runde) (weiblich, 2018 - 2019)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 7 EDER Rosa 2018
2 3 WENGER Leonie 2018
3 1 MIESL Lara 2018
4 5 DICK Emma 2019
5 4 ORTNER Hannah 2019
6 2 GAEDE Frieda 2019
7 6 FAISTAUER Theresa 2019

Zwergerl 1 (1 Runde) (mannlich, 2018 - 2019)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 1 BERGMANN Kilian 2018
2 13 SCHURICH Jakob 2018
3 12 ZELLER Mathias 2018
4 15 MIESL Leon 2018
5 14 HEIM Moritz 2019
Samstag, 20. August 2022, 13:59 Auswertung: SK MAISHOFEN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 4096 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
3:17,9
3:32,2
3:351
3:40/1
3:47,0
3:48,7

11:03:54,7

Ges.Zeit
3:25,8
3:341
3:36,3
3:37,7
3:45,9

Eigener Bewerb - Dorffestlauf 2022

Diff.

0,0

14,3

17,2

22,2

29,1

30,8
11:00:36,8

Diff.
0,0
8,3

10,5

11,9

20,1

Seite 1 von 5



Offizielle Ergebnisliste

Dorffestlauf 2022

Zwergerl 2 (1 Runde) (weiblich, 2016 - 2017)

Rang
1

~No o kO

StNr
29
25
31
22
30
23
24

OSV-Code

Name

FAISTAUER Lotta
SAGERSCHNIG Mara
HARTL Elena
TEMMEL Anna
WENGER Emma
FAISTAUER Maria
GAEDE Lotta

JG
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017

Zwergerl 2 (1 Runde) (mannlich, 2016 - 2017)

Rang
1

© 0O ~No o WD

-
o

Mini 1 (2 Runden) (weiblich, 2014 - 2015)

Rang
1

O 0O N o o WD

-
o

StNr
46
45
51
43
42
41
50
52
48
49

StNr
69
67
64
61
68
71
70
73
63
65

OSV-Code

OSV-Code

Samstag, 20. August 2022, 13:59

Name

DORN Tobias

HOLLER Phil

NIHS Ruben

BREITFUR Johannes
BACHMANN Maximilian
ORTNER Sebastian
FRUHMANN Maximilian
BUCHNER Eliot
GINZEL Lorenz
MANDL Tobias

Name

SCHWAB Nele
SCHURICH Margharita
FAISTAUER Marie
MIESL Linda

WENGER Jana
FAISTAUER Johanna
DICK Sarah

NIHS Aurelie
STREITBERGER Emma
BERGMANN Calena

JG
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017

JG
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015

SKM Dorffestlauf 2022

Vereinsname Ges.Zeit
2:52,6
3:10,6
3:114,5
3:16,4
3:22,5
3:25,8
3:39,7

Vereinsname Ges.Zeit
2:55,0
2:56,0
3:06,5
3:07,9
3:10,0
3:11,2
3:121
3:17,9
3:31,5
3:56,6

Vereinsname Ges.Zeit
4:56,0
5:03,6
5:12,1
5:15,4
5:23,6
5:29,5
5:31,5
5:43,1
5:45,7
5:57,7

Auswertung: SK MAISHOFEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 4096 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

, 20.08.2022

Diff.

0,0
18,0
219
238
29,9
33,2
47,1

Diff.
0,0
1,0

11,5

12,9

15,0

16,2

17,1

22,9

36,5

01,6

—_

Diff.
0,0
7,6

16,1

19,4

27,6

33,5

355

47,1

49,7

1:01,7

Seite 2 von 5



Offizielle Ergebnisliste

Dorffestlauf 2022

Mini 1 (2 Runden) (mannlich, 2014 - 2015)

StNr OSV-Code
86
83
85
87
81
89
9N
82
90
84
148
38

Rang

— —
TS ©Woo N RN

-
N

Name

ZABERNIG Luis
STEINER Andreas
HOLLER Felix
THAUERER Leonhard
HASENAUER Clemens
FRANK Jakob

BRAN Matias

GINZEL Liam
MARCHNER Patrick
RIEDLSPERGER Julian
OBERLADER Jonas
FRUHMANN Felix

Mini 2 (2 Runden) (weiblich, 2012 - 2013)

Rang StNr  OSV-Code
1 101
97
100
99
96

98

oo kA W

Mini 2 (2 Runden) (mannlich, 2012 - 2013)

Rang  StNr OSV-Code
1 116
2 114
3 111
4 113
5 115
6 118
7 147
8 117

Samstag, 20. August 2022, 13:59

Name

KRYHL Isabella
SCHWAB Maya
SAGERSCHNIG Lora
MARCHNER lIsabella
WALLNER Romy
RAMAEKERS Laura

Name

RIEDLSPERGER Fabian
EDER Marc

HARTL Marcel
OBWALLER Fabian
WENGER Jonas
MANDL Felix
RICHARDSON Samuel
THURNER Vitus

JG
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015

JG
2013
2013
2013
2013
2012
2012

JG
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013

SKM Dorffestlauf 2022

Ges.Zeit
4:39,6
4:415
4:54,1
5:07,0
5:08,5
5:14,3
5:20,4
5:36,2
5:40,5
5:51,0
5:52,1
5:53,2

Vereinsname

Ges.Zeit
4:441
4:58,2
5:09,3
5:53,1
6:47,6
7:15,5

Vereinsname

Ges.Zeit
4:28,9
4:38,0
4:56,2
5:04,7
5:07,1
5:27,6
5:33,8
6:43,1

Vereinsname

Auswertung: SK MAISHOFEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 4096 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

, 20.08.2022

Diff.
0,0
1,9

14,5

274

28,9

34,7

40,8

56,6

1:00,9
1:11,4
1:112,5
1:13,6

Diff.
0,0
14,1
25,2
1:09,0
2:03,5
2:314

Diff.
0,0
9,1

27,3

358

38,2

58,7

1:04,9
2:14,2

Seite 3von 5



Offizielle Ergebnisliste

Dorffestlauf 2022

Schiiler 1 (3 Runden) (weiblich, 2010 - 2011)

Rang
1

g1 LW WwWwN

StNr
122
146
123
121
124

OSV-Code  Name
GADENSTATTER Mariella
HEUGENHAUSER Julia
FAISTAUER Lilly
SCHURICH Hanna
BREITFUR Lena

JG
2011
2010
2011
2011
2010

Schiiler 1 (3 Runden) (mannlich, 2010 - 2011)

Rang
1
2

StNr

133
131

OSV-Code Name

BREITFUR Alexander
HASENAUER Johannes

JG

2010
2010

Schiiler 2 (3 Runden) (weiblich, 2008 - 2009)

Rang
1

StNr

145

OSV-Code Name
BAUBOCK Emelie

JG
2008

Schiiler 2 (3 Runden) (méannlich, 2008 - 2009)

Rang
1

2
3
4

Nicht am Start (1. Lauf): 15 (16,30%)
StNr

Samstag, 20. August 2022, 13:59

StNr

141
144
149
142

16
21
26
27
28
32
44
47
62
66
72
92
112
132

OSV-Code  Name
WALLNER Johannes
NIHS Louis
DICK Alexander
RAMAEKERS Hander

Code  Name

SCHIPFLINGER Franz
KLAMMER Helena
SCHIPFLINGER Rosa
OBERHAUSER Anna Renate
DICK Sophia

HAIDER Amelie
HERZOG Luca
STREITBERGER Matteo
SCHIRMBRAND Stella
SCHIRMBRAND Lisa
HAIDER Sophie
AUFZUG Mads
STREITBERGER Florian
ZABERNIG Noah

JG
2009
2009
2008
2009

Vereinsname

SK Maishofen
SK Maishofen

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname
SK Maishofen

JG Vereinsname

2019
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2015
2015
2015
2012
2010

Auswertung: SK MAISHOFEN

SKM Dorffestlauf 2022

, 20.08.2022

Ges.Zeit Diff.
6:38,4 0,0
7214 43,0
7:41,0 1:02,6
7:41,0 1:02,6
8:30,9 1:52,5
Ges.Zeit Diff.
6:52,8 0,0
6:57,3 45
Ges.Zeit Diff.
6:36,6 0,0
Ges.Zeit Diff.
6:15,7 0,0
6:41,9 26,2
6:48,0 32,3
7:15,9 1:00,2

Klasse

Seite 4 von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 4096 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



SKM Dorffestlauf 2022

Offizielle Ergebnisliste

Dorffestlauf 2022 , 20.08.2022
143 HERZOG Konrad 2009

Unterschrift

Samstag, 20. August 2022, 13:59 Auswertung: SK MAISHOFEN Seite 5von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 4096 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



