

# Sportklub Maishofen

Eigener Bewerb - Dorffestlauf 2022

# Offizielle Ergebnisliste SKM Dorffestlauf 2022

Ort und Datum: , 20.08.2022

Veranstalter: SK MAISHOFEN (4096)

Durchführender Verein: SK MAISHOFEN (4096)

Jury:

Wettkampfleiter: Ortner Thomas KR (AUT)
Hauptzeitnehmer: Dick Wilfried KR (AUT)
Chef der Berechnung: Platzer Ralph (AUT)
Zielrichter: Zeller Rudolf KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:00

**Gemeldete Starter:** 92

In der Wertung: 77 (83,70%)

#### Zwergerl 1 (1 Runde) (weiblich, 2018 - 2019)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	7		EDER Rosa	2018		3:17,9	0,0
2	3		WENGER Leonie	2018		3:32,2	14,3
3	1		MIESL Lara	2018		3:35,1	17,2
4	5		DICK Emma	2019		3:40,1	22,2
5	4		<b>ORTNER Hannah</b>	2019		3:47,0	29,1
6	2		GAEDE Frieda	2019		3:48,7	30,8
7	6		FAISTAUER Theresa	2019		11:03:54,7	11:00:36,8

#### Zwergerl 1 (1 Runde) (männlich, 2018 - 2019)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	11		BERGMANN Kilian	2018		3:25,8	0,0
2	13		SCHURICH Jakob	2018		3:34,1	8,3
3	12		ZELLER Mathias	2018		3:36,3	10,5
4	15		MIESL Leon	2018		3:37,7	11,9
5	14		HEIM Moritz	2019		3:45,9	20,1

## Offizielle Ergebnisliste

Dorffestlauf 2022 , 20.08.2022

### Zwergerl 2 (1 Runde) (weiblich, 2016 - 2017)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	29		FAISTAUER Lotta	2016		2:52,6	0,0
2	25		SAGERSCHNIG Mara	2016		3:10,6	18,0
3	31		HARTL Elena	2017		3:14,5	21,9
4	22		TEMMEL Anna	2017		3:16,4	23,8
5	30		WENGER Emma	2017		3:22,5	29,9
6	23		FAISTAUER Maria	2017		3:25,8	33,2
7	24		GAEDE Lotta	2017		3:39,7	47,1

## Zwergerl 2 (1 Runde) (männlich, 2016 - 2017)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	46		DORN Tobias	2016		2:55,0	0,0
2	45		HÖLLER Phil	2017		2:56,0	1,0
3	51		NIHS Ruben	2016		3:06,5	11,5
4	43		BREITFUß Johannes	2016		3:07,9	12,9
5	42		<b>BACHMANN Maximilian</b>	2016		3:10,0	15,0
6	41		ORTNER Sebastian	2016		3:11,2	16,2
7	50		FRÜHMANN Maximilian	2017		3:12,1	17,1
8	52		<b>BUCHNER Eliot</b>	2017		3:17,9	22,9
9	48		GINZEL Lorenz	2017		3:31,5	36,5
10	49		MANDL Tobias	2017		3:56,6	1:01,6

### Mini 1 (2 Runden) (weiblich, 2014 - 2015)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	69		SCHWAB Nele	2014		4:56,0	0,0
2	67		SCHURICH Margharita	2015		5:03,6	7,6
3	64		FAISTAUER Marie	2014		5:12,1	16,1
4	61		MIESL Linda	2014		5:15,4	19,4
5	68		WENGER Jana	2015		5:23,6	27,6
6	71		FAISTAUER Johanna	2015		5:29,5	33,5
7	70		DICK Sarah	2014		5:31,5	35,5
8	73		NIHS Aurelie	2014		5:43,1	47,1
9	63		STREITBERGER Emma	2014		5:45,7	49,7
10	65		BERGMANN Calena	2015		5:57,7	1:01,7

## Offizielle Ergebnisliste

Dorffestlauf 2022 , 20.08.2022

### Mini 1 (2 Runden) (männlich, 2014 - 2015)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	86		ZABERNIG Luis	2014		4:39,6	0,0
2	83		STEINER Andreas	2014		4:41,5	1,9
3	85		HÖLLER Felix	2015		4:54,1	14,5
4	87		THAUERER Leonhard	2015		5:07,0	27,4
5	81		HASENAUER Clemens	2015		5:08,5	28,9
6	89		FRANK Jakob	2014		5:14,3	34,7
7	91		BRAN Matias	2014		5:20,4	40,8
8	82		GINZEL Liam	2015		5:36,2	56,6
9	90		MARCHNER Patrick	2015		5:40,5	1:00,9
10	84		RIEDLSPERGER Julian	2015		5:51,0	1:11,4
11	148		OBERLADER Jonas	2015		5:52,1	1:12,5
12	88		FRÜHMANN Felix	2015		5:53,2	1:13,6

### Mini 2 (2 Runden) (weiblich, 2012 - 2013)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	101		KRYHL Isabella	2013	4:44,1	0,0
2	97		SCHWAB Maya	2013	4:58,2	14,1
3	100		SAGERSCHNIG Lora	2013	5:09,3	25,2
4	99		MARCHNER Isabella	2013	5:53,1	1:09,0
5	96		WALLNER Romy	2012	6:47,6	2:03,5
6	98		RAMAEKERS Laura	2012	7:15,5	2:31,4

#### Mini 2 (2 Runden) (männlich, 2012 - 2013)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	116		RIEDLSPERGER Fabian	2012		4:28,9	0,0
2	114		EDER Marc	2013		4:38,0	9,1
3	111		HARTL Marcel	2013		4:56,2	27,3
4	113		<b>OBWALLER Fabian</b>	2013		5:04,7	35,8
5	115		WENGER Jonas	2012		5:07,1	38,2
6	118		MANDL Felix	2013		5:27,6	58,7
7	147		RICHARDSON Samuel	2013		5:33,8	1:04,9
8	117		THURNER Vitus	2013		6:43,1	2:14,2

## Offizielle Ergebnisliste

Dorffestlauf 2022 , 20.08.2022

#### Schüler 1 (3 Runden) (weiblich, 2010 - 2011)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	122		GADENSTÄTTER Mariella	2011		6:38,4	0,0
2	146		HEUGENHAUSER Julia	2010		7:21,4	43,0
3	123		FAISTAUER Lilly	2011	SK Maishofen	7:41,0	1:02,6
3	121		SCHURICH Hanna	2011	SK Maishofen	7:41,0	1:02,6
5	124		BREITFUß Lena	2010		8:30,9	1:52,5

#### Schüler 1 (3 Runden) (männlich, 2010 - 2011)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	133		BREITFUß Alexander	2010		6:52,8	0,0
2	131		<b>HASENAUER Johannes</b>	2010		6:57,3	4,5

### Schüler 2 (3 Runden) (weiblich, 2008 - 2009)

I	Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
	1	145		BALIBÖCK Emelie	2008		6.36.6	0.0

### Schüler 2 (3 Runden) (männlich, 2008 - 2009)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
1	141		WALLNER Johannes	2009	SK Maishofen	6:15,7	0,0
2	144		NIHS Louis	2009		6:41,9	26,2
3	149		DICK Alexander	2008		6:48,0	32,3
4	142		RAMAEKERS Hander	2009		7:15,9	1:00,2

### Nicht am Start (1. Lauf): 15 (16,30%)

StNr	Code	Name	JG	Vereinsname	Klasse
16		SCHIPFLINGER Franz	2019		
21		KLAMMER Helena	2016		
26		SCHIPFLINGER Rosa	2017		
27		<b>OBERHAUSER Anna Renate</b>	2017		
28		DICK Sophia	2017		
32		HAIDER Amelie	2017		
44		HERZOG Luca	2017		
47		STREITBERGER Matteo	2017		
62		SCHIRMBRAND Stella	2015		
66		SCHIRMBRAND Lisa	2015		
72		HAIDER Sophie	2015		
92		AUFZUG Mads	2015		
112		STREITBERGER Florian	2012		
132		ZABERNIG Noah	2010		

Samstag, 20. August 2022, 13:59

#### SKM Dorffestlauf 2022

## Offizielle Ergebnisliste

Dorffestlauf 2022			, 20.08.2022	
143	HERZOG Konrad	2009		
Unterschrift				